
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 084/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 042/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 071/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA: SLIDE  SOM  PROMOÇÕES,  EVENTOS  E  LOCAÇÕES 
SOCIEDADE LTDA ME

OBJETO: TERMO  DE  CONTRATO  CELEBRADO  ENTRE  A 
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E EMPRESA 
SLIDE SOM PROMOÇÕES,  EVENTOS E LOCAÇÕES SOCIEDADE LTDA ME,  CNPJ N° 
07.680.815/0001-08,  PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW SERTANEJO VACA BRAVA, 
NO DIA 16 DE JUNHO DE 2024, AS 18H00.

CNPJ: 07.680.815/0001-08

VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – 236956004 – 33.90.39.00

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES

DATA DA ASSINATURA: 14/06/2024


	VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES

